Đảng ủy Sở, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã lãnh đạo tổ chức tốt Hội nghị tổng kết hoạt động ngành năm 2022, triển khai nhiệm vụ năm 2023; Hội nghị công chức, viên chức và người lao động năm 2022; phối hợp tổ chức các chương trình biểu diễn nghệ thuật phục vụ nhân dân trong dịp tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023; triển khai thực hiện công tác đảm bảo an ninh trật tự tại cơ quan, đơn vị trong ngành trong dịp tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023.

Trong kỳ báo cáo, không có công dân đến Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh.

Trong tháng 01/2023, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch không có tiếp nhận đơn thư khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến nghị của công dân.

2.